
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» серпня 2023 року м. Рожище                  № 31/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Приходька С. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника голови постійної комісії Приходька С. В. взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                              Приходько С. В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» серпня 2023 року м. Рожище                  № 31/2 

 

Про передачу основних засобів з балансу 

комунального закладу «Рожищенська дитячо-

юнацька спортивна школа» Рожищенської міської 

ради на баланс комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати основні засоби з балансу комунального 

закладу «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна школа» Рожищенської 

міської ради на баланс комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                              Приходько С. В. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


